
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

XIII (внеочередного) съезда  

Общероссийского союза 

 «Федерация Независимых Профсоюзов России» 

(Принято 29 октября 2024 года) 

 

О  ВЫБОРАХ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ФНПР   

 

XIII (внеочередной) съезд Общероссийского союза «Федерация 

Независимых Профсоюзов России» в соответствии со статьями 12, 14, 23, 24 

Устава ФНПР постановляет: 

1. Избрать Председателем Общероссийского союза «Федерация 

Независимых Профсоюзов России» Черногаева Сергея Ивановича. 

2. Поручить Тарасенко Михаилу Васильевичу, председателю 

Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР в соответствии со статьей 24 

Устава ФНПР подписать трудовой договор с Черногаевым Сергеем 

Ивановичем  на срок полномочий постоянно действующего коллегиального 

руководящего органа ФНПР (Генерального Совета ФНПР).            

 

Председатель ФНПР                                                                       С.И. Черногаев 

 


